

Direzione Acquisti

RISPOSTE AI QUESITI

Oggetto: Procedura DAC.0273.2023 *Progettazione esecutiva ed esecuzione in appalto dei lavori relativi alla realizzazione del Collegamento ferroviario all'aeroporto di Olbia a semplice binario dal bivio alla chilometrica 281+750 della Linea Storica Golfo Aranci-Macomer a sud di Olbia (coincidente con la chilometrica 0+000), fino alla chilometrica 3+333,150 della nuova linea Collegamento Aeroporto di Olbia, e del bivio Micaleddu dalla chilometrica 280+960 della Linea Storica Golfo Aranci-Macomer (coincidente con la chilometrica 0+000 del bivio Micaleddu) fino alla chilometrica 0+941 del bivio Micaleddu (coincidente con la chilometrica 0+959,109 della linea Collegamento Aeroporto di Olbia), comprensivo della realizzazione del Posto di Movimento denominato "P.M. Micaleddu" dalla chilometrica 281+750 della Linea Storica Golfo Aranci-Macomer e dalla chilometrica 280+960 della Linea Storica Golfo Aranci-Macomer fino alla chilometrica 0+959,109 della nuova linea Collegamento Aeroporto di Olbia, e della stazione di testa denominata "Olbia Aeroporto" dalla chilometrica 2+999,500 alla chilometrica 3+333,150 della nuova linea Collegamento Aeroporto di Olbia, e dell'armamento ferroviario, degli impianti di luce e forza motrice e degli impianti meccanici.*

In riferimento alla procedura di gara in oggetto, si comunica che la risposta al Quesito n. 7/b, pubblicata in data 02/02/2024, è da ritenersi annullata e viene rettificata con la seguente:

Quesito n. 7:

b) si chiede se l'Importo dei lavori eseguiti possa considerarsi al lordo dei subappalti concessi, così come previsto dall'art. 23 comma 1 dell'allegato II.12 del codice degli appalti 36/2023 per la qualificazione SOA;

Risposta n. 7:

b) Si conferma.

Il Responsabile del procedimento
per la fase di affidamento
Alessio Sammartino